
Kas ir tālmācība? 

 

Tālmācība ir izglītības ieguves neklātienes formas paveids, kuru raksturo īpaši 

strukturēti mācību materiāli, individuāls mācīšanās temps, īpaši organizēts izglītības 

sasniegumu novērtējums, kā arī dažādu tehnisko un elektronisko saziņas līdzekļu 

izmantošana. 

Tālmācība ir ērts mācību veids katram. Tev skola nav jāapmeklē ik dienas, kā tas notiek 

tradicionāli. Tev nav jātērē laiks un līdzekļi mācību procesa nodrošināšanai. Viss, kas Tev 

nepieciešams – dators ar interneta pieslēgumu. 

Tālmācība notiek individuāli jebkurā Tev pieejamā laikā un vietā, un Tu pats vari 

noteikt savu individuālo mācīšanās tempu. 

Mācības notiek izmantojot skolas tālmācības platformu, kurā notiek saziņa ar skolotājiem, 

mācību materiālu apmaiņa. Patstāvīgie darbi, testi, kontroldarbi un mājas uzdevumi – 

viegli un nepiespiesti – sūti sev izdevīgā laikā, veidā! Visus uzdevumus Jūs veicat 

patstāvīgi un pieslēdzaties internetam tikai tad, kad Jums ir jāpārsūta savs materiāls vai 

jāiegūst jauns. Citiem vārdiem runājot, Jūs absolūti neesat piesaistīti kādai noteiktai vietai, 

kas ļauj Jums brīvi pārvietoties. Sīkāka informācija par katru priekšmetu sniegs katrs 

skolotājs. 

Mācoties tālmācībā, teorija tiek galvenokārt apgūta mājās. 

Skolā -  apmeklējot klātienes grupu konsultācijas, ja tās Tev ir nepieciešamas. 

BEIDZOT 

 

 

 

 

Kontaktinformācija: 

Jelgavas iela 62, tālr.6 3322351, kuldiga2vsk@kuldiga.lv 

http://k2v.kuldiga.lv 


